CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 113/2017

O vereador Paulo Xavier de

Jesus, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, providencie a construção

de uma canaleta no cruzamento da Rua Ângelo Guerra com a Rua

Alberto Malaguti no Bairro Paraíso das Águas.

JUSTIFICATIVA: Considerando que a solicitação supracitada vem

reiterar o pedido nº 38/2017 apresentado por este Edil na 3º

Sessão Ordinária ocorrida em março do corrente ano, onde

solicitava a construção de uma canaleta para solucionar

problemas de fácil resolução e pouco custo financeiro,

atendendo assim a pedido de moradores do referido Bairro e

contribuindo para uma melhor estética ao local, pois o mesmo

não foi atendido até o presente momento.

Sala das Sessões José Luis Correia

12 de Junho  de 2017

PAULO XAVIER DE JESUS

Vereador PROS